
Ataskaitinis Žemės ūkio ir miškų mokslų 
skyriaus narių susirinkimas
2018 m. vasario 20 d. 13 val.
Lietuvos mokslų akademijos mažoji konferencijų salė Nr. 211  
(Gedimino pr. 3, Vilnius) 

DARBOT VARKĖ
13.00–13.05 Įžangos žodis. Skyriaus pirmininkas prof. Zenonas DABKEVIČIUS.
13.05–14.00 Skyriaus atstovaujamų mokslo krypčių ir šakų aktualios 

problemos bei plėtros tendencijos. 
 Agronomijos mokslų sekcijos pirmininkas prof. Vidmantas STANYS.
 Augalininkystės, sodininkystės, daržininkystės ir biotechnologijos 

komisijos pirmininkas prof. Pavelas DUCHOVSKIS.
 Žemdirbystės, dirvotyros ir agrochemijos komisijos 

pirmininkas prof. Algirdas MOTUZAS.
 Miškininkystės mokslų sekcijos pirmininkas prof. Darius DANUSEVIČIUS.
 Zootechnikos ir veterinarinės medicinos mokslų sekcijos 

pirmininkas prof. Henrikas ŽILINSKAS.
 Žemės ūkio inžinerijos mokslų sekcijos pirmininkas prof. Algirdas RAILA.
 Agrarinės ekonomikos ir sociologijos sekcijos pirmininkė prof. Vlada VITUNSKIENĖ.
 Maisto kokybės ir saugos komisijos pirmininkas prof. Pranas VIŠKELIS.
 (Pasisakymo ir diskusijos trukmė 5–7 min.)
14.00–14.20 Lietuvos dirvožemininkų draugijos 2017 m. veiklos ataskaita.
 Draugijos pirmininkas doc. dr. Jonas VOLUNGEVIČIUS.
14.20–14.40 LMA Vandens problemų tarybos 2017 m. veiklos ataskaita.
 Tarybos pirmininkas prof. Arvydas POVILAITIS.
14.40–14.50 LMA ir ASU mokslo žurnalo Žemės ūkio mokslai 

redakcinės kolegijos 2017 m. veikla.
 Žurnalo redakcinės kolegijos pirmininko pavaduotojas prof. Algirdas MOTUZAS.
14.50–15.10 Žemės ūkio ir miškų mokslų skyriaus 2017 m. veiklos ataskaita.
 Skyriaus pirmininkas prof. Zenonas DABKEVIČIUS.
15.10–15.30 Žemės ūkio ir miškų mokslų skyriaus, Lietuvos dirvožemininkų draugijos ir 

Vandens problemų tarybos 2018 m. veiklos planų aptarimas bei tvirtinimas.
 Prof. Zenonas DABKEVIČIUS, doc. dr. Jonas VOLUNGEVIČIUS,  

prof. Arvydas POVILAITIS.
15.30–15.40 Kiti klausimai:
 1) Dėl sekcijų ir komisijų struktūros bei sudėties; 
 2) Dėl siūlymų Vyriausybei ir Seimui, kurie galėtų būti įtraukti į LMA ataskaitą.


